De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

60121701 Sellos de estampación de caucho

82121503 Impresión digital

82141601 Servicios fotográficos, de montaje o enmarcado

El monto de : **Treinta y tres  mil seiscientos treinta con 00/100 (33,630.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 590.00

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 18,880.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 14,160.00